

Образец на записник од отворањето на понудите

Договорен орган:    ЈП „Стрежево“ Битола
Предмет на договорот:     ХРАНА ЗА КАЛИФОРНИСКА ПАСТРМКА
Број на огласот:    06461/2019

1. Датум, време и место на отворањето на понудите: 18.09.2019 11:00, Дирекциа на ЈП Стрежево Битола.
2. Членови на комисијата за јавна набавка: 

	 
Љупчо Јанкуловски

	 
Марина Димитровска
Љупчо Минчевски
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3. Овластените претставници на понудувачите се наведени во евидентниот лист во прилог.
4. Вкупен број на примени понуди: 2.
5. Број на задоцнети понуди, нивни измени, замени или повлекувања:  0.
6. Податоци за елементите на понудите кои се читаат на јавното отворање се дадени во табелата во прилог.
7. Забелешки на овластените претставници на понудувачите:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.








Записникот е изработен на   18.09.2019 11:00  година.



Потпис на членовите на комисијата за јавна набавка:

	 
Љупчо Јанкуловски

	 
Марина Димитровска
Љупчо Минчевски
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Табела со податоци за елементите на понудите кои се читаат на отворањето на понудите

Договорен орган:   ЈП „Стрежево“ Битола
Предмет на договорот:  ХРАНА ЗА КАЛИФОРНИСКА ПАСТРМКА
Број на огласот:  06461/2019
Датум на отворањето на понудите:  18.09.2019 11:00

	Опис
	Понудувач

	Назив на понудувачот
	Друштво за трговија на големо и мало и услуги во прометот КОПЕНС ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО увоз-извоз Скопје

	Рок на важност на понудата
	

	Валута на понудата
	MKD

	Вкупна цена (без ДДВ )
	9.980.000,00

	Гаранција на понудата
	

	Износ на гаранцијата на понудата
	

	Други податоци што се читаат согласно со тендерската документација
	



	Опис
	Понудувач

	Назив на понудувачот
	Производно, трговско, услужно, посредничко и консигнациско друштво Елизабета, ФАРМА-ВЕТ увоз-извоз Битола ДООЕЛ

	Рок на важност на понудата
	

	Валута на понудата
	MKD

	Вкупна цена (без ДДВ )
	10.777.000,00

	Гаранција на понудата
	

	Износ на гаранцијата на понудата
	

	Други податоци што се читаат согласно со тендерската документација
	



      Потпис на членовите на комисијата за јавна набавка:
	Љупчо Јанкуловски

	Марина Димитровска
Љупчо Минчевски
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Евидентен лист на овластени претставници на понудувачите

Договорен орган:   ЈП „Стрежево“ Битола
Предмет на договорот:  ХРАНА ЗА КАЛИФОРНИСКА ПАСТРМКА
Број на огласот:  06461/2019
Датум на отворањето на понудите:  18.09.2019 11:00



	Бр.
	Име и презиме на овластениот претставник
	Назив на понудувачот
	Потпис

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	...
	
	
	







Потпис на членовите на комисијата за јавна набавка:
______________________
______________________
______________________
______________________
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